
２０２２年２月１日 

ジュニアスクール臨時休講の終了について 

（お知らせ） 

 

「新型コロナウイルス感染防止」を踏まえ、１月２１日（金）からジュニアスクールを臨時休講さ

せていただいておりますが、２月３日（木）で終了し、２月４日（金）からスクールを再開いたしま 

す。臨時休業につきまして、会員様並びに保護者の皆様にはご迷惑をお掛けしておりますことをお詫

び申し上げますとともに、ご理解とご協力に感謝申し上げます。今後も会員様の安全と健康を最優先

に対応してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

スクール開講 ２０２２年２月４日（金）～  

開講にあたってのお願い 

≪スクール出席について≫- 

・当日の「体温・体調チェック」等により、体調不良の場合には無理せずお休みください。 

・過去１４日以内に新型コロナウイルス感染症陽性者や感染が疑われる方、また濃厚接触者、 

 保健所等から自宅待機の要請を受けている方については、スクール受講はご遠慮ください。 

≪入館・退館について≫ 

・プール利用時以外ではマスクの着用・入館時での手指消毒をお願いいたします。 

・ロッカールーム・プール内においても大声・不要な会話はお控えください。 

≪送迎バスのご利用≫  

・乗車時での手指消毒・窓開放による換気の徹底・車内での飲食禁止を実施いたします。 

・必ずマスクを着用してご乗車お願いいたします。 

≪ギャラリーでのご見学≫ 

・感染状況に応じてご見学の人数を制限させて頂く場合がございます。 

≪その他≫ 

・更衣室での滞在時間が最小限になるよう、「事前に水着の着用」をお勧めいたします。 

・ロッカールームの混雑を避ける為、時差更衣を行ってまいります。 


